�É objeto do CONTRATO a prestação de serviços de processamento de dados na área de Gerenciamento Eletrônico de Documentos e Imagens, compreendendo os serviços de digitalização e indexação de documentos e alocação de profissionais CDIA, dentro das seguintes condições:
2.1) A EDOC irá digitalizar e indexar documentos para o cliente da BKM, a JUCESC. Está estimado um volume de 320.000 (trezentos e vinte mil) documentos por mês;
2.2) A EDOC fornecerá à BKM profissionais CDIA com experiência para a prestação de serviços junto ao seu cliente JUCESC. O volume de horas total está estimado em 4.224 (quatro mil duzentos e vinte e quatro) horas que serão utilizadas de acordo com as necessidades da JUCESC;
2.3) A BKM fornecerá equipamentos, softwares e insumos (discos magnéticos ópticos, fitas de impressora, cdrom, formulários indicativos e etiquetas de controle), adequados à produção mensal de imagens acertada com a JUCESC.

[...]

É objeto do CONTRATO a prestação de serviços de processamento de dados na área de Gerenciamento Eletrônico de Documentos e Imagens, compreendendo os serviços de digitalização e indexação de documentos e alocação de profissionais CDIA, dentro das seguintes condições:
2.1) A EDOC irá digitalizar e indexar documentos para o cliente da BKM, a JUCESC. Está estimado um volume de 320.000 (trezentos e vinte mil) documentos por mês;
2.2) A EDOC fornecerá à BKM profissionais CDIA com experiência para a prestação de serviços junto ao seu cliente JUCESC. O volume de horas total está estimado em 4.224 (quatro mil duzentos e vinte e quatro) horas que serão utilizadas de acordo com as necessidades da JUCESC;
2.3) A BKM fornecerá equipamentos, softwares e insumos (discos magnéticos ópticos, fitas de impressora, cdrom, formulários indicativos e etiquetas de controle), adequados à produção mensal de imagens acertada com a JUCESC.

[...]

Está  estimado  um  volume  de 
320.000 (trezentos e vinte mil) documentos por mês; 

2.2)  A  EDOC  fornecerá  à  BKM  profissionais  CDIA  com 
experiência  para  a  prestação  de  serviços  junto  ao  seu  cliente 
JUCESC.  O  volume  de  horas  total  está  estimado  em  4.224 
(quatro mil duzentos e vinte e quatro) horas que serão utilizadas 
de acordo com as necessidades da JUCESC; 

2.3)  A  BKM  fornecerá  equipamentos,  softwares  e  insumos 
(discos  magnéticos  ópticos,  fitas  de  impressora,  cdrom, 
formulários  indicativos  e  etiquetas  de  controle),  adequados  à

[...]

Está  estimado  um  volume  de  320.000 
(trezentos e vinte mil) documentos por mês; 

2.2)  A  EDOC  fornecerá  à  BKM  profissionais  CDIA  com 
experiência  para  a  prestação  de  serviços  junto  ao  seu  cliente 
JUCESC.  O  volume  de  horas  total  está  estimado  em  4.224 
(quatro mil duzentos e vinte e quatro) horas que serão utilizadas 
de acordo com as necessidades da JUCESC; 

2.3)  A  BKM  fornecerá  equipamentos,  softwares  e  insumos 
(discos  magnéticos  ópticos,  fitas  de  impressora,  cdrom, 
formulários  indicativos  e  etiquetas  de  controle),  adequados  à